[bookmark: _GoBack]Постановление
(проект)

	О внесении изменений в приложение 1 постановления  администрации города от 13.05.2010 №576 «Об организации отдыха и оздоровления детей в каникулярный период на территории города  Нижневартовска» (с изменениями от 09.06.2011 №631, 19.06.2012 №708, 30.07.2013 №1560, 13.03.2014 №455, 28.10.2015 №1925)

В  соответствии с постановлением администрации города  от 27.07.2015 №1394 «О вовлечении граждан и общественных организаций в работу коллегиальных органов администрации города Нижневартовска», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1.  Внести изменения в приложение 1 постановления администрации города   от 13.05.2010 №576 "Об организации отдыха и оздоровления детей в каникулярный период на территории города Нижневартовска" (с изменениями от 09.06.2011 №631, 19.06.2012 №708, 30.07.2013 №1560, 13.03.2014 №455, 28.10.2015 №1925):

   - в пункте 1.2. раздела I. слова "Молодежь города" заменить словом "Молодежь";
  -  в пункте 3.1. раздела  III.:
  в третьем абзаце слова «от 30.12.2009 № 251-оз "О внесении изменения в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» заменить словами «от 08.07.2005 № 62-оз»;
  в шестом абзаце слова «муниципального образования город Нижневартовск» заменить  словами «города Нижневартовска»;
  - в пункте 8.1. раздела VIII.:
  в абзаце пятом слова «Молодежь города» заменить словом «Молодежь»;
после слов  «- организует и обеспечивает:» дополнить абзацем следующего содержания:
 «участие граждан и общественных организаций в работе коллегиальных органов администрации города, обеспечивающих организацию отдыха и оздоровления детей;».

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В.Селиванова)  обеспечить официальное опубликование  постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Главы администрации города                                                              А.А. Бадина